
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I  LA^ I DEKLARIMLT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

I \ 
Adresa: Rr.Reshit Qllaku, Tei. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Wcb.www.htdw.gov.aI 

DEKLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR- 

E zyrtarit qE mbart detyrimin pEr deklarim tE interesave private tE  tij, bashkeshorti ties dhe te Emij eve 
madhore, nE baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve frnanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, dat6 
07.04.2005 "Per paranddimin e kon fli ktit t5 interesave ne ushtrimin e Wsioneve publi ke", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

I Emri Atesia M biemri - - I 
I Funksioni 

I Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit n& Data e dorezimit tt: 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIPJ E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. .. 

1 
I 

NG bazE te pikk 5 t E  nenit 14, tC  ligjit nr.9367, da6 07.04,2005"PEr pstrandalimin e 
konfliktit S interesave n8 ushtrimin e fanhioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e LartE t8 Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dbe personat e 
sutorizuar nga ~ u t o r i k i  PErgjegjes - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-sE, qe tZ verifikojng 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda 8he jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnt nE emEr dhe pgr llogarine time, te bashkeshortit les dhe fe 
f6mijEve. 

Deklaroj se I8 dh8nnb e paswruara pvej mejt d kM &kument 
j a w  ti vZrtela dhe nuk kum deklwurrr asgje qZ nuk &h8 e vZnW5 
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